РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

  «ВОЛЬНО -ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛЬНО -ДОНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 июня 2022 г.
	Ст-ца Вольно-Донская .
	№20

О внесении изменений в постановление Администрации

Вольно-Донского сельского поселения от 13.07.2021 № 26/1

«Об утверждении состава межведомственной комиссии

по признанию помещения жилым помещением,

жилого  помещения пригодным (непригодным)

для проживания, многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом и Положения о ней»

Во исполнении Постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года № 47 « Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Вольно-Донского сельского поселения от 13.07.2021 № 26/1«Об утверждении состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,жилого  помещения пригодным (непригодным)для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом и Положения о ней» :

1.1.В пункте 19 абзац пятый  изложить в редакции:

«об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания;

Решение принимается большинством голосов членов комиссии и оформляется в виде заключения в 3 экземплярах с указанием соответствующих оснований принятия решения. Если число голосов "за" и "против" при принятии решения равно, решение может приниматься только большинством комиссии. В случае несогласия с принятым решением члены комиссии вправе выразить своё особое мнение в письменной форме и приложить его к заключению».

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации

Вольно-Донского сельского поселения                                                  А.П. Кореньков